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Sipoon Myyrä� t -79 ry:n toimintäkertomus 
vuodeltä 2015

PUHEENJOHTAJAN TERVEISET

Sipoon Myyrien toiminta on jatkunut aktiivisena vuonna 2015. Olemme voineet järjestää kaikki 
perinteiset 5-6 tapahtumaa sekä pitää seuran omaisuuden hyvässä kunnossa. Isoimmat kiitokset tästä 
kuuluvat muutamalle seuramme aktiivijäsenelle.  Samalla olemme panostaneet jäsenten hankintaan, 
ja jäsenmäärä onkin hyvässä kasvussa (tilastotietoa tämän kertomuksen lopussa).

Valitettavasti edellä oleva tiivistelmä kertoo myös seuratyön nurjan puolen: on vaikea saada jäseniä 
innostumaan niin, että talkoisiin osallistuisi enemmän väkeä. Etenkin nuorten tuloa mukaan 
kaivataan, sillä aktiivijäsentemme keski-ikä on noussut varsin korkealle. 

Toivon, että kaikki tulisivat edes kerran talkoisiimme katsomaan ja toteamaan, kuinka mukavaa 
väkeä meillä on. Yhdessä tekeminen on kivaa! Talkoissa löytyy jokaiselle jotakin sopivaa tekemistä 
kunkin taitojen ja halujen mukaan. Talkoita ei kuitenkaan ole enempää kuin 4-5 vuodessa. 

Kari Mankinen
 

ULKOILUPÄIVÄKIRJA
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Ulkoilupäiväkirjaan oli vuonna 2015 kertynyt 2213 nimeä, jotka Torsti vaivojaan säästämättä laski. 
Retkeilijöitä on siis kulkenut keskimäärin 6 päivässä. Kuukausitilaston näet alla olevasta taulukosta.

Kuukausi Merkintöjä Kuukausi Merkintöjä

tammikuu 155 heinäkuu  121
helmikuu 167 elokuu  161
maaliskuu 124 syyskuu  220
huhtikuu 160 lokakuu  280
toukokuu 189 marraskuu  196
kesäkuu 176 joulukuu  264

Seura on ylläpitänyt SiMyn kävelypolkureittiä silloin, kun lunta oli. Reitin yhteispituus on hieman 
alle 3 km. 

KENTTÄLIIKUNTA

Talvi kentällä

Matti Kokkonen, Matti Nygren ja Torsti Jääskeläinen saivat Viirilän luistelujään hienoon kuntoon 
jouluksi 2014. Tapaninpäivänä kentällä oli iso joukko jääkiekon pelaajia ja taitoluistelijoita. 
Olikohan missään lähiseudulla jo jouluna luonnonjäätä luistella?

Napakelkka asennettiin jäälle lasten ja lastenmielisten riemuksi.

Sipoonkorven hiihtoladut olivat kunnossa helmikuun 2015 ajan. Sitten koitti varhainen kevät.

Kenttätoiminta kesällä

Kentällä  harrastettiin ilman erityistä ohjausta mm. seuraavaa:
 pesäpalloa/nelimaalia
 yleisurheilua
 jalkapalloa
 keinumista.

Kuntosähly

Kuntosählyä on pelattu elokuun loppupuolelta alkaen sunnuntaisin Lukkarin koululla Nikkilässä. 
Osallistujamäärä on ollut n. 9 miestä illassa. Pelit ovat olleet mukavan vauhdikkaita. Pelejä 
helpottamaan otettiin käyttöön Nimenhuuto-järjestelmä (http://simy-79.nimenhuuto.com).  Mukaan 
mahtuu toki lisää porukkaa.
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TEMPAUKSET JA VIRKISTYSTOIMINTA

Tapahtumat alla on esitetty käänteisessä aikajärjestyksessä.

Joulujuhla kodalla 

Sunnuntaina 13.12. 2015 maisema sai ihan ohuen lumipeitteen - juuri sopivasti jokavuotista lasten 
joulujuhlaamme Palokallion kodalla. Joulupukki oli kutsuttu mukaan. Hän ehtikin paikalle 
kiireisestä ajasta huolimatta ja toi lapsille pienet lahjat ikäänkuin esimakuna kohta koittavasta 
oikeasta joulusta. Tässä tunnelmia juhlastamme Facebookissa.  

Sydänretki 
Lokakuun 10:s järjestimme tutuksi tulleen ulkonaolotilaisuuden kodallamme Palokallion takana. 
Paikalle saapui kolmisenkymmentä lasta ja aikuista. Tarjosimme nokipannukahvia ja paistettua 
makkaraa. Lapset saivat taas etsiä Torstin piilottamia aarteita lähialueen koloista ja puiden oksilta. 
Löydetyistä aarteista sai palautuspalkkiona karkkia. Tästä leikistä on tullut hyvin suosittu. Lapsille ja 
aikuisille pidettiin vielä omat terveys- ja luontoaiheiset tietokilpailunsa.

Rokkarokki 
Kehitysvammaisten kevättapahtuma Rokkarokki järjestettiin jo seitsemännen kerran sunnuntaina 
24.5.2015 Viirilän kentällä. Vieraaksemme saapui noin 300-350 kehitysvammaista Uudeltamaalta 
huoltajineen. Musiikkia juhlassa esittivät Buona Sera ja Arttu Wiskari.

Tapahtumassa syötiin kahden kenttäkeittimellisen verran Tallbergin Tapsan tekemää herkullista 
hernerokkaa ja noin 700 Wotkinsin grillimakkaraa. Lions Club Vantaa Komeetat hoiti ruokien 
jakelun, mistä heille lämpimät kiitokset.

Katso Jari Ruususen hienot kuvat Rokkarokista täältä Flickr-palvelusta.

Karin hankkima juhlan tunnus

   

Alla muutamia otoksia juhlasta.
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  Arttu Wiskari
 

Kevätretket
Tänä keväänä SiMy tarjosi kaksi eripituista retkivaihtoehtoa: noin 4 km:n retki hiidenkirnulle ja noin 
12 km:n retki Sotungin Högbergetille. Retkipäivä 26.4 oli valitettavasti sateinen, mikä vähensi 
osanottajien määrää. Lyhyen retken marssi kuitenkin 16 reipasta luontoihmistä, kun taas pitkälle 
reitille heitä riitti vain 5.

Lyhyt retki kulki kodalta etelään ja sieltä itäänpäin kulkevaa polkua pitkin viimeksi löydetylle 
hiidenkirnulle. Sen lähistöllä retkeläiset saivat ihastella hienoa sinivuokkorinnettä. Kirnulta palattiin 
suorinta tietä kodalle eli ensin vanhaa niittyä pitkin pohjoisen suuntaan ja sitten mäkeä ylös kohti 
luodetta ja kotaa.
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Pitkän retken reitti suuntautui sekin kodalta etelään, mutta aina Bisajärvelle asti. Sieltä jatkettiin 
Vantaan Ladun majan lähistölle, josta mäki alas ja Hakunilaan suuntautuvan hiihtoladun reittiä 
Yrjölän talon lähelle. Talon lähellä sijaitsevalta metsästysseuran paikoitusalueelta päästiin 
metsähallituksen kunnostamalle Kalkkiruukin luontopolulle, jota pitkin marsittiin Högbergetille. 
Uusi polku on sepelipohjainen ja siten helppo kulkea. Högbergetin laki on lähes 75 metrin 
korkeudessa merenpinnasta ja noin 35-40 metriä Sotungin peltoja ylempänä, joten näköalat ovat 
hienot. Retkeläiset näkivät reitillä mm. kukkivan näsiän ja kuulivat laulurastaiden ja punarintojen 
taitavaa laulua.

Joitakin retkikuvia löytyy Facebookista. Lyhyen retken kuvat ovat täällä ja pitkän retken kuvat täällä.

Lasten pesäpallokurssi 
Pesiskurssit veti onnistuneesti Päiväkummun Pesis. Perjantai-iltana harjoiteltiin Rekolan kentällä ja 
lauantaina Viirilässä.

Pesiskuvia löytyy täältä.

Talvirieha
Talvirieha pidettiin hyytävän kylmässä pohjoisviimassa sunnuntaina 8.2. Riehaa vietettiin 
kanisterikurlingin, napakelkkailun, rekiajelun ja lasten hiihtokilpailun merkeissä.

Hiihtokilpailuun osallistui 6 tyttöä ja 15 poikaa. Hiihtolatu kiersi kenttää. Nuorimmat hiihtivät 
neljänneskierroksen, kun taas vanhimmat kolme kierrosta. Tapsa Tallberg kuulutti kilpailun 
lupsakkaan tapaansa ja vielä haastattelikin osallistujia. Kolmelle parhaalle kustakin sarjasta annettiin 
kulta- hopea- ja pronssimitalit. Muut saivat osallistumismitalin. Lasten ilmeet olivat näkemisen 
arvoiset saadessaan hienot mitalit sinivalkoisissa nauhoissa kaulaansa! Kilpailun tulokset näet 
vasemmasta reunuksesta.

Muutamia kuvia tapahtumasta Facebookissa täällä ja täällä.

RAKENNUKSET JA YLLÄPITO

Pallopelien harjoitteluapu

Matti Kokkonen hankki vesivaneria ja rakensi kentälle muutaman neliömetrin kokoisen seinän, jota 
vasten on hyvä harjoitella jalkapallolaukauksia, vaikka ei olisi kaveria mukana. Seinästä 
ponnahtavan pallon vastaanotto kehittää silmän ja lihasten yhteistoimintaa. Seinän yläosassa on 
lisäksi kori, johon voi harjoitella koripallon heittoja. 

Konetyöt

Raskaampaa konekalustoa kentällä tarvitaan kesällä ja talvella. Traktoritöistä ja aurauksesta on 
huolehtinut Matti Nygren. 

Kentän yleishuolto
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Kentän yleishuollosta ja ylläpidosta sekä jääkentän talvitöistä sekä kenttämajan ja ympäristön 
siisteydestä on aikaisempien vuosien tapaan kantanut päävastuun Matti Nygren, apunaan Matti 
Kokkonen ja Torsti Jääskeläinen.  Kenttä on ollutkin koko ajan esimerkillisessä kunnossa, kiitos 
jälleen kerran siitä varsinkin Matti Nygrenille, joka on hoitanut kentän kuluneen talven aikana 
luistelukuntoon runsaasta lumentulosta huolimatta.

JOHTOKUNTA

Seuran johtokunta kokoontui kuluneella toimikaudella kaksi kertaa. Yhteyttä pidettiin sen lisäksi 
puhelimitse ja sähköpostilla. Kaikista kokouksista kirjoitettiin pöytäkirjat.

Yhdistyksen johtokunnan varsinaisia jäseniä olivat:
 Jääskeläinen Torsti
 Kokkonen Matti
 Käsnänen Erja
 Nygren Matti
 Tallberg Tapio
 Virkkunen Jorma.

Johtokunnan varajäseninä toimivat:
 Lydecken Tapio
 Mäkelä Jukka
 Ulkuniemi Jouko.

Seuran puheenjohtajana kaudella 2015  on toiminut Kari Mankinen, seuran taloudesta on huolehtinut 
Pirjo Tilander ja toiminnantarkastajina olivat Liisa Jääskeläinen ja Jukka Mäkelä.

SEURAN JÄSENMÄÄRÄ JA TOIMINNASTA TIEDOTTAMINEN

Seurassa oli vuoden 2015  lopussa 118 jäsentä perhejäsenet mukaanlukien.  Jäsenistä 61 on yli 18-
vuotiaita ja 57 alle 18-vuotiaita (arvio). Jäsenmaksuja on maksettu 42 kpl, joten yhdessä perheessä 
on keskimäärin 2,8 SiMyn jäsentä.  Jäsenmäärä on reilussa kasvussa, mikä on ollut tavoitteenamme.

Seuran uudeksi tiedotuskanavaksi noin vuosi sitten käyttöön otettu Facebook osoitteessa 
http://www.facebook.com/SipoonMyyrat on lyönyt itsensä läpi. Kymmenet seuran jäsenet ja sadat 
ulkopuoliset ovat seuranneet toimintaamme Facebookin kautta – näin kertovat Facebookin tilastot.
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Seuran asioista kerrotaan edelleen myös kotisivujen (http://www.simy-79.net/), sähköpostin ja myös 
kirjepostin kautta niille jäsenille, jotka tätä perinteistä tapaa toivovat.

Johtokunnan puolesta

Kari Mankinen,  puheenjohtaja

Jorma Virkkunen,  sihteeri
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